Criado Por: 49310160063

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

00053A6250017C0027F801D60101B27E

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1554/12/03/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: A vereadora que este subscreve, solicita
que após leitura, seja encaminhado à SSUI o pedido
de saibramento e patrolamento da rua São
Leopoldo.

JUSTIFICATIVA:

Devido ao estado em que se encontra a via, apenas o patrolamento já não seria a
solução, por isso os moradores encaminharam ao nosso mandato a solicitação de
saibramento da rua São Leopoldo no Laranjal.

Sala de Sessões, 12 de março de 2021

Vereadora Marisa Schwarzer
Bancada do PSB